— 1 —

城口县城口县城口县城口县财政财政财政财政局文件局文件局文件局文件

城财发〔2021〕468号

城口县财政局
关于下达 2021年中央服务业发展

资金预算的通知

县商务委：

根据《重庆市财政局关于下达 2021年中央服务业发展资金

预算的通知》（渝财产业〔2021〕72号）《城口县电子商务进农村

综合示范创建（升级版）实施方案》（城府办发〔2020〕242号），

结合《城口县商务委员会城口县财政局关于下达城口县电子商务

进农村综合示范创建（升级版）项目资金计划的通知》（城商务发

〔2021〕10号），经研究，现预拨 2020年示范县尾款 1000万元

安排给你单位，专项用于电子商务进农村综合示范项目。对预拨

— 2 —

的尾款将根据市级部门组织开展的绩效评价结果予以清算。

请你单位规范项目资金支付审批流程，强化支出票据及附件

等原始凭证审核，规范会计核算，扎实开展项目绩效评价，抓好

财务档案管理。严禁以任何形式截留、挤占、挪用本专项资金，

确保资金专款专用。

年终办理决算时，此项资金请列报支出功能分类科目

“2160299其他商业流通事务支出”。

附件：绩效目标表

城口县财政局

2021年 8月 20日

— 3 —

附件

2021年项目绩效目标表

项目单位 县商务委

项目名称 电子商务进农村综合示范资金

资金

情况

（万元）

年度金额： 1000

其中：中央补助 1000

     市级资金 0

     县级资金 0

     其他资金 0

项目概况
电子商务进农村尾款财政补助资金 1000万元实施的项目为：农产品品牌推广，快递企业设备

更新、物流信息化升级、网货加工基地以及升级版综合项目等内容。

设立依据

1.《国务院关于大力发展电子商务加快培育经济新动力的意见》（国发〔2015〕24号）2.财

政部办公厅、商务部办公厅、国务院扶贫办综合司《关于做好 2020 年电子商务进农村综合

示范工作的通知》（财办建〔2020〕48号）3.重庆市商务委员会、重庆市财政局、重庆市扶

贫开发办公室关于印发《重庆市 2020 年电子商务进农村综合示范专项资金管理实施细则》

（渝商务委发〔2020〕15号）

年度绩效

目标

全县电子商务交易额实现 7亿元以上，其中网络零售额实现 3亿元，分别增长 20%以上，县

域快递发出量达到 180万件，县电子商务主体达到 700家，培育限上电商企业 3家、电商名

优品牌 2个，新培养电商技能人才 600人，新增电商从人员 1000人，国家电子商务示范工作

成效得到升级提升。

绩效指标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值 分值

产出指标

数量指标
农村网络零售额同比增速 ≥5% 20

新增农产品冷库库容      ≥1000吨   15

质量指标

区域农村网络零售额、农产品网

络零售额整体增速高于全国农村

平均水平

≥1个百分点 20

效益指标
社会效益

指标

农村电商培育主导产业 ≥1个 15

项目带动农民收入水平 明显 15

— 4 —

绩效指标

满意度指标
服务对象

满意度指标
服务对象对工作的满意度 ≥80% 15

抄送：县纪委监委机关，县审计局。

城口县财政局                            2021年 8月 20日印发